
TILINTARKASTAJAN RAPORTTI YLEISLUONTEISESTA TARKASTUKSESTA 

[asianmukainen vastaanottaja] 

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti X Oy:n tilinpäätöksen tilikaudelta x.x.– x.x.xxxx. Tilinpäätös sisältää taseen, 

tuloslaskelman ja liitetiedot.  

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu tilinpäätöksestä 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 

Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus ja toimitusjohtaja 

vastaavat sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 

jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  

Tilintarkastajan velvollisuudet 

Meidän velvollisuutenamme on esittää johtopäätös tilinpäätöksestä. Olemme suorittaneet yleisluonteisen 

tarkastuksen kansainvälisen yleisluonteista tarkastusta koskevan standardin ISRE 2400 Mennyttä aikaa koskevan 

tilinpäätöksen yleisluonteisen tarkastuksen toimeksiannot mukaisesti. ISRE 2400:n mukaan meidän on tehtävä 

johtopäätös siitä, onko tietoomme tullut mitään, mikä antaisi meille syyn uskoa, ettei tilinpäätöstä kokonaisuutena 

tarkasteltuna ole kaikilta olennaisilta osiltaan laadittu Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 

koskevien säännösten mukaisesti. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita.  

ISRE 2400:n mukainen tilinpäätöksen yleisluonteinen tarkastus on rajoitetun varmuuden antava toimeksianto. 

Tilintarkastajan suorittamat toimenpiteet koostuvat pääasiassa tiedusteluista, jotka osoitetaan johdolle ja muille 

yhteisössä toimiville sen mukaan kuin on asianmukaista, sekä analyyttisista toimenpiteistä, ja hän arvioi hankittua 

evidenssiä. 

Yleisluonteisessa tarkastuksessa suoritettavat toimenpiteet ovat huomattavasti suppeampia kuin 

tilintarkastusstandardien mukaisessa tilintarkastuksessa suoritettavat toimenpiteet. Näin ollen emme anna 

tilinpäätöksestä tilintarkastuslausuntoa. 

Johtopäätös 

Yleisluonteisen tarkastuksemme perusteella tietoomme ei ole tullut mitään, mikä antaisi meille syyn uskoa, ettei 

tilinpäätös anna Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeaa ja 

riittävää kuvaa yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.  

[Tilintarkastajan allekirjoitus] 

 


